
Zarządzenie nr 17/2023/2024 

Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Andrespolu 

 z dnia 14.05.2024r. 

w sprawie terminów postępowania rekrutacyjnego i składania wniosków o przyjęcie 

dziecka do przedszkola na okres letniego dyżuru w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz.910 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam terminy postępowania rekrutacyjnego do Samorządowego Przedszkola w Andrespol 

na lipiec 2024 r. 

Lp. Termin Zakres zadań Rodzaj informacji 

1. Do 31.05.2024 r. Przyjmowanie w przedszkolu 

wniosków o przyjęcie dziecka do 

przedszkola na okres wakacji  

Informacja publiczna 

2. 10.06.2024 r. Podanie do publicznej wiadomości 

listy dzieci przyjętych na okres 

letniego dyżuru  

Informacja publiczna 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam przedszkolnej komisji rekrutacyjnej powołanej odrębnym 

zarządzeniem dyrektora przedszkola. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na okres letni w roku szkolnym 2023/2024 

 

 

 

 

  .......................................................  

 (podpis dyrektora przedszkola) 


		2024-05-14T12:10:31+0200
	AGNIESZKA OGRODOWCZYK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: AGNIESZKA OGRODOWCZYK, PESEL: 80122305780, PZ ID: Gina2312




